ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
DER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Rua BealD Martins 2619, CEP 97501-520 —Uruguaiana/RS —Te1ene (55) 3412-5977
Página www.xiguaianarsiegb —E-mail: coon1wuaiaals1e2br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana, no uso de suas atribuições
legais torna de conhecimento público, conforme Art. 61, Parágrafo único, da Lei 8666/93, o
Contrato n° 0612021 com a empresa ELABORE CLINICA DE MEDICINA DO
TRABALHO LTDA, CNPJ n° 10.488.865/0001-00, decorrente do Processo de Dispensa de
Licitação n°098/2021.

Objeto: Contratação de empresa para Prestação de Serviços Especializados de
Medicina e Segurança do Trabalho.

Valor: R$ 5.545,00 (Cinco mil quinhentos e quarenta e cinco reais)
Data da Assinatura: 10 de agosto de 2021
Vigência: 12 meses
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso V da Lei n° 8.666/93 e alterações.

O Ato, acima mencionado, está disponibilizado, na sua íntegra, no site
www.uruguaiana.rs.leg.br .

Gabinete da Presi ência da Câmara Municipal de Uruguaiana, em 10 de agosto
de 2021.

Ver. Carlos Alberto Delgado de David
Presidente

4 	9)fL 	pbicado

:I ()iaI dá CMU,

:eSflte documento

Prct: 	 tente

nps, /cmu